
Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací podmínky 
k zadávacímu řízení k veřejné zakázce  

Samostatný parkovací systém P+G a B+R 
v Kroměříži – Parkovací dům na ulici - dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 
podlimitní veřejná zakázka 

otevřené řízení 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Obsah dokumentu 

Čl. 1.: Úvodní ustanovení 

Čl. 2.: Vysvětlení zadávací dokumentace 

Čl. 3.: Identifikační údaje zadavatele 

Čl. 4.: Profil zadavatele 

Čl. 5.: Smluvní zastoupení zadavatele a kontaktní údaje 

Čl. 6.: Název veřejné zakázky 

Čl. 7.: Režim veřejné zakázky 

Čl. 8.: Druh veřejné zakázky 

Čl. 9.: Předpokládaná hodnota 

Čl. 10.: Komunikace zadavatele s dodavatelem 

Čl. 11.: Podmínky účasti v zadávacím řízení 

Čl. 12.: Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky 

Čl. 13.: Opce 

Čl. 14.: Místo plnění 

Čl. 15.: Termín plnění 

Čl. 16.: Obchodní podmínky 

Čl. 17.: Jiné smluvní podmínky 

Čl. 18.: Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Čl. 19.: Podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Čl. 20.: Mimořádně nízká nabídková cena 

Čl. 21.: Další podmínky pro uzavření smlouvy a bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy 

Čl. 22.: Prohlídka místa plnění 

Čl. 23.: Jistota 

Čl. 24.: Varianty 

Čl. 25.: Podmínky sestavení nabídky 

Čl. 26.: Informace o tom, v jakém jazyce mohou být nabídky podány 

Čl. 27.: Způsob podání nabídek 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Čl. 28.: Informace o otevírání obálek 

Čl. 29.: Hodnotící kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 

Čl. 30.: Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci 

Čl. 31.: Využití poddodavatelů 

Čl. 32.: Ochrana informací 

Čl. 33.: Zadávací lhůta 

Čl. 34.: Přílohy zadávacích podmínek 

Příloha č. 1: Seznam stavebních prací - vzor 

Příloha č. 2: Seznam osob, jejichž prostřednictvím se prokazuje vzdělání a odbornou kvalifikace – vzor 

Příloha č. 3: Identifikační údaje dodavatele – vzor pro právnickou osobu 

Příloha č. 4: Identifikační údaje dodavatele - vzor pro fyzickou osobu podnikatele 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky 

Příloha č. 6: Dokumentace pro provedení stavby 

 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Čl. 1.: Úvodní ustanovení 

1. Zadávací podmínky stanovují podmínky průběhu zadávacího řízení, podmínky účasti v zadávacím 

řízení, pravidla pro hodnocení nabídek a další pravidla pro uzavření smlouvy. 

2. Zadávací podmínky zadavatel stanovil a poskytnul dodavatelům v podrobnostech nezbytných pro 

účast dodavatele v zadávacím řízení.  

3. Zadávací podmínky byly zadavatelem zpracovány v souladu se zásadami volného pohybu zboží, 

volného pohybu služeb, transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení, zákazu diskriminace, 

proporcionality a vzájemného uznávání, hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynaložených 

prostředků. 

4. Zadávací podmínky byly zadavatelem stanoveny tak, aby určitým dodavatelům bezdůvodně přímo 

nebo nepřímo nezaručovaly konkurenční výhodu nebo nevytvářely bezdůvodné překážky hospodářské 

soutěže. 

5. Obsah zadávacích podmínek se vykládá v prvé řadě vždy podle jazykového vyjádření jednotlivých 

ujednání. K úmyslu zadavatele nebo dodavatele lze přihlédnout jen, není-li v rozporu s jazykovým 

vyjádřením. Teprve v případě nejasností ohledně významu jazykového vyjádření jednotlivých ujednání 

se použijí ostatní zákonná výkladová pravidla. 

6. Pravidla pro platbu účastníkům zadávacího řízení: zadavatel neposkytne platbu účastníkům 

zadávacího řízení. 

7. Pokud se v zadávacích podmínkách používá zkratka ZZVZ, má tím zadavatel na mysli zákon č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení zadávacího řízení. 

8. Zadávací podmínky neobsahují informace, které jsou výsledkem předběžné tržní konzultace. 

9. Části zadávací dokumentace vypracované odlišnou osobou: 

a. Identifikace osoby, která vypracovala určitou část zadávací dokumentace: knesl kynčl architekti 

s.r.o., Šumavská 416/15, 602 00 Brno, IČO 47912481. 

b. Označení části zadávací dokumentace vypracované osobou odlišnou od zadavatele: dokumentace 

v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky 

na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  

Čl. 2.: Vysvětlení zadávací dokumentace 

1. Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit. 

2. Vysvětlení zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty 

pro podání nabídek. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

3. Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel vysvětlení uveřejní, 

odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele. 

4. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 

alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle odst. 2 tohoto článku. Pokud zadavatel na žádost 

o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, není povinen dodržet lhůtu podle odst. 2 

tohoto článku. 

Čl. 3.: Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatelem je Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž, IČO 00287351. 

Čl. 4.: Profil zadavatele 

Profilem zadavatele je adresa https://ezak.mesto-kromeriz.cz. 

Čl. 5.: Smluvní zastoupení zadavatele a kontaktní údaje 

1. Osoba zastupující zadavatele: 

a. JUSTITIA CONSULTING PARTNERS, s.r.o. se sídlem Půtova 1219/3, Praha 1, PSČ 110 00, 

IČO 04549431. Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou C 249 557 (dále i zástupce). 

b. Jedná se o osobu zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících 

se zadávacím řízením na základě příkazní smlouvy. Zmocnění je uděleno pro celé řízení vč. výkonu práv 

a povinností souvisejících se zadávacím řízením, s výjimkou úkonů uvedených v ust. § 43 odst. 2 ZZVZ. 

c. Zástupce vystupuje jménem zadavatele. 

d. Rozhodným datem pro začátek či ukončení běhu lhůt jsou úkony činěné zástupcem nebo vůči 

zástupci. 

1. Doručování písemností: 

a. Písemnosti se doručují pouze zástupci, pokud není v zadávací dokumentaci uvedeno jinak. 

b. Doručení zadavateli nemá účinky pro běh či uplynutí lhůt. 

c. Písemnosti se považují za doručené dnem, kdy byly zástupci doručeny. Od této doby začínají běžet 

i případně lhůty vázané na doručení písemností. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

d. V případě doručování písemností poštou, kurýrní službou apod., doporučuje zástupce avizovat tuto 

zásilku předem. 

2. Doručovací adresy: 

a. Adresa pro doručování písemností osobně nebo prostřednictvím doručovací služby: JUSTITIA 

CONSULTING PARTNERS, s.r.o., 28. října 1142/168, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. 

b. Adresa pro doručování písemností e-mailem: consulting@justitia.cz. 

3. Kontaktní osoby: Mgr. Vlastimil Křesálek, LL.M., tel. +420 603 430 773 nebo Ing. Lukáš Křesálek, tel.: 

+420 778 088 818. 

Čl. 6.: Název veřejné zakázky 

Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži - Parkovací dům na ulici Havlíčkova - dílčí část 2 

„Parkovací dům - OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Čl. 7.: Režim veřejné zakázky 

Na základě předpokládané hodnoty jde o veřejnou zakázku podlimitní. 

Čl. 8.: Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je zakázkou na stavební práce. 

Čl. 9.: Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem: 113.465.310 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 87.465.310 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota opce: 26.000.000 Kč bez DPH. 

Čl. 10.: Komunikace zadavatele s dodavatelem 

1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení bude probíhat písemně, není-li 

v ZZVZ uvedeno jinak. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

2. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky s výjimkou 

uvedenou v ZZVZ. 

Čl. 11.: Podmínky účasti v zadávacím řízení 

Zadavatel stanovuje tyto podmínky účasti v zadávacím řízení: 

a. podmínky kvalifikace, 

b. technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky, 

c. obchodní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 

Čl. 12.: Technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby Samostatný parkovací systém P+G a B+R v 

Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova. Příprava. Jedná se o novostavbu garáží se 137 

parkovacími stáními, z toho 6 místy vyhrazenými pro handicapované. 

2. Předmětem dodávky nejsou stavební objekty SO 201.1 PŘÍPOJKA NN je řešen samostatně (dodavatel 

E.ON), SO 202.1 PŘELOŽKA NN je řešen samostatně (dodavatel E.ON), SO 203.1 PŘÍPOJKA SDĚLOVACÍ 

SÍŤ je řešen samostatně (dodavatel CETIN). Výstavba SO 201.1, 202.1, 203.1 muže probíhat v průběhu 

stavby parkovacího domu. 

3. Předmět veřejné zakázky je podrobněji vymezen dále v zadávacích podmínkách vč. jejích příloh. 

4. Klasifikace předmětu zakázky: Zadavatel vymezuje předmět veřejné zakázky podle referenční 

klasifikace platné pro veřejné zakázky na základě Nařízení komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky 

(CPV) a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/25/EU a 2014/24/EU o zadávání veřejných 

zakázek, pokud jde o přezkum CPV takto: 

 

 

Čl. 13.: Opce 

1. Zadavatel si vyhrazuje možnost zadat nové stavební práce v jednacím řízení bez uveřejnění. 

kód CPV popis 

45213312-3 Výstavba parkovacích garáží 

71250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské služby 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

2. Rozsah nových staveních prací: 

a. stavební práce a související dodávky a služby spojené s realizací účelové komunikace – napojení na 

silnici II/432, které nebylo kožné realizovat v původní veřejné zakázce z důvodů nevyřešených 

majetkoprávních vztahů. 

b. nový způsob založení stavby – na základě dodatečných sond, které budou spočívat v upřesnění 

geologických podmínek podloží, bude projektantem (statikem) odsouhlasen definitivní způsob 

založení. 

3. Předpokládané doba využití výhrady: do konce realizace stavby Samostatný parkovací systém P+G 

a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům“, nejpozději do 

kolaudace stavby. 

Čl. 14.: Místo plnění 

Místo plnění veřejné zakázky je vymezeno projektovou dokumentací. 

Čl. 15.: Termín plnění 

1. Uzavření smlouvy o dílo: předpoklad 10/2020 (podmínkou je řádné dokončení zadávacího řízení).  

2. Ukončení a předání díla: do 490 dnů od zahájení stavebních prací. 

Čl. 16.: Obchodní podmínky 

1. Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanovuje obchodní podmínky, které jsou uvedeny v příloze 

zadávacích podmínek. 

2. Dodavatel je povinen obchodní podmínky akceptovat. Zadavatel jejich změnu neumožňuje. 

3. Dodavatel doplněné (viz poznámky v textu obchodních podmínek, vyznačeno žlutě) a oprávněnou 

osobou podepsané obchodní podmínky přiloží do nabídky. 

Čl. 17.: Jiné smluvní podmínky 

1. Pojištění: Zadavatel požaduje, aby měl vybraný dodavatel sjednáno: 

a. pojištění odpovědnosti za škodu (stavebně montážní pojištění) vzniklou v souvislosti s plněním této 

smlouvy, a to na pojistné plnění minimálně ve výši 50 mil. Kč, 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

b. pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě ve výši min. 200.000 Kč. 

Podrobněji viz obchodní podmínky. 

2. Finanční záruka za plnění ze smlouvy: dodavatel nejpozději v den podpisu smlouvy jako jistotu na 

řádné plnění svých povinností dle této smlouvy při realizaci díla záruku ve výši 4.000.000 Kč.  

Podrobněji viz obchodní podmínky. 

3. Finanční záruka po dobu běhu záruční doby: dodavatel poskytne nejpozději ke dni zahájení 

předávání a přebírání díla jako jistotu na splnění povinností z odpovědnosti za vady po celou dobu 

trvání záruční doby záruku ve výši 5.000.000 Kč.  

Podrobněji viz obchodní podmínky. 

4. Harmonogram prací a dodávek (harmonogram plnění):  

Dodavatel předloží měsíční harmonogram prací a dodávek.  

Dodavatel v harmonogramu zohlední požadavky a lhůty stanovené zadavatelem v zadávacích 

podmínkách.  

Harmonogram bude tvořit přílohu návrhu smlouvy. 

Podrobněji viz obchodní podmínky. 

5. Finanční harmonogram:  

Dodavatel předloží měsíční finanční harmonogram (platební kalendář), který bude obsahovat věcný 

popis provedených dodávek, služeb a stavebních prací v jednotlivých měsících s uvedením jejich 

finanční hodnoty bez a s DPH.  

Dodavatel v harmonogramu zohlední jim zvolenou variantu platebních podmínek 

Harmonogram bude tvořit přílohu návrhu smlouvy. 

Podrobněji viz obchodní podmínky. 

6. Plán kontrol a funkčních zkoušek: Dodavatel předloží plán kontroly dodávek a prováděných prací.  

Pro stanovení plánu kontrol zadavatel stanovuje tyto zásady: 

Kontrola dodávek: průběžná kontrola jednotlivých dodávek dle plánu kontrol za účelem posuzován 

souladu díla s projektovou dokumentací, materiálové kvality a geometrického provedení díla. Dodávky 

budou posuzovány při přejímce na staveništi, kdy dodavatel předloží zejména příslušné atesty, revizní 

zprávy a doklady o vykonaných zkouškách. To se týká i dodávek subdodavatelů. 

Kontrola prováděných prací: kontrola provádění stavebních prací včetně technologických postupů. 

Plán kontrol bude obsahovat kontrolní uzly s definovanými kontrolními úkony. Dodavatel do plánu 

kontrol zapracuje požadavky a lhůty uvedené v zadávací dokumentaci.  



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Plán kontrol bude tvořit přílohu návrhu smlouvy. 

Podrobněji viz obchodní podmínky. 

7. Platby poddodavatelům 

Zadavatel je oprávněn provést splatné částky úhrady veřejné zakázky přímo poddodavateli, a to na 

základě jeho žádosti, a pakliže zároveň prokáže, že plnění provedl řádně a včas a dodavatel je v prodlení 

s úhradou takového provedeného plnění. 

8. Uchování dokumentace 

Dodavatel (zhotovitel) je povinen: 

a. uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu veřejné zakázky včetně účetních 

dokladů minimálně do konce roku 2028, pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, 

platí tato lhůta, 

b. každý účetní doklad (faktura) musí být označena číslem projektu, 

c. minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s 

realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 

osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 

kontroly součinnost. 

Čl. 18.: Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Dodavatel uvede cenu díla do obchodních podmínek, a to v členění zde uvedeném. 

2. Dodavatel ocenění jednotlivé položky do soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a to 

členění zde uvedeném. V případě rozporů mezi projektovou dokumentací a soupisem platí pro 

stanovení ceny soupis soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 

3. Cena bude uvedena v Kč. 

4. Sleva z ceny – pokud dodavatel míní nabídnout zadavateli slevu z ceny, musí tuto slevu promítnout 
do nabídkové ceny. Jiná forma slevy z nabídkové ceny (např. paušální částkou z celkové ceny) není 
přípustná. 

5. Cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

Čl. 19.: Podmínky pro překročení nabídkové ceny 

Nabídková cena je překročitelná pouze v případech uvedených v obchodních podmínkách. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Čl. 20.: Mimořádně nízká nabídková cena 

1. Mimořádně nízkou nabídkovou cenou je nabídková cena nebo náklady uvedené dodavatelem 

v zadávacím řízení, které se jeví jako mimořádně nízké ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

2. Při posouzení nabídek provede hodnotící komise posouzení výše nabídkové ceny ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky, přičemž zohlední případný vliv konkurenčního prostředí na výši 

nabídkových cen. 

3. Pro zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a další postup zadavatele platí ust. § 113 ZZVZ. 

Čl. 21.: Další podmínky pro uzavření smlouvy a bližší podmínky 
součinnosti před uzavřením smlouvy 

1. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

2. Podmínka uzavření smlouvy ve smyslu zákona č. 253/2008 Sb.: 

Zadavatel u vybraného dodavatele, bude-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 

podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 

(dále i „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné 

rejstříky právnických a fyzických osob.  

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli tímto postupem, vyzve zadavatel vybraného dodavatele k 

předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení 

identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 

vyplývá vztah všech skutečných majitelů k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 

a. k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

b. ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem a k předložení 

dokladů, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob k dodavateli; těmito doklady jsou pak zejména: 

i. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

ii. seznam akcionářů, 

iii. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

iv. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

3. Bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy: 

Vybraný dodavatel je povinen ve lhůtě stanovené výzvou k poskytnutí součinnosti poskytnout 

součinnost potřebnou k uzavření smlouvy, která spočívá v předložení: 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

a. originálů nebo ověřených kopií dokladů o splnění jeho kvalifikaci, pokud je již zadavatel nemá 

k dispozici,  

b. podepsaného čistopisu smlouvy vč. všech příloh ve znění jeho nabídky. 

Čl. 22.: Prohlídka místa plnění 

1. Zadavatel tímto umožňuje prohlídku místa plnění všem dodavatelům, kteří o ni mají zájem. 

2. Prohlídka místa plnění proběhne dne 7. 8. 2020 od 10:00 hod.  

3. Místo srazu: před objektem bývalé správní budovy na ulici Havlíčkova 505/1, Kroměříž 

4. S ohledem na zachování zásad transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace 

proběhne prohlídka místa plnění dle tohoto scénáře: Dotazy ze strany dodavatelů během prohlídky 

nejsou přípustné, případné dotazy je dodavatel oprávněn položit formou žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Čl. 23.: Jistota 

1. Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení poskytl ve lhůtě pro podání nabídek jistotu. 

2. Výše jistoty činí 800.000 Kč. 

3. Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou: 

a. složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“), 

b. bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo 

c. pojištění záruky ve prospěch zadavatele. 

4. Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty: 

a. sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu, 

b. předložením záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených ZZVZ 

jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo 

c. předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 

stanovených v ZZVZ jistotu, jde-li o pojištění záruky. 

5. Peněžní jistotu je účastník zadávacího řízení povinen složit na účet č. 8326340247/0100. Účastník 

označí platbu variabilním symbolem odpovídajícím identifikačnímu číslu (IČO). 

6. Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení 

povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Čl. 24.: Varianty 

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

Čl. 25.: Podmínky sestavení nabídky 

1. ÚDAJE POTŘEBNÉ K HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Dodavatel uvede údaje k hodnocení do obchodních podmínek. 

2. POŽADAVKY NA ÚDAJE NEBO DOKUMENTY POTŘEBNÉ K POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK 
K ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ: 

a. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil tyto údaje a dokumenty, potřebné k posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení: 

▪ identifikační a kontaktní údaje – viz vzor 

▪ oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy vč. příloh 

▪ kopii smlouvy o rozdělení odpovědnosti, pokud dodavatelé podávající společnou nabídku 

▪ doklady o prokázání splnění požadované kvalifikace 

▪ doklad o složení jistoty 

b. Zadavatel nepožaduje předložení vzorků. 

c. Zadavatel nepožaduje předložení modelů. 

Čl. 26.: Informace o tom, v jakém jazyce mohou být nabídky podány 

Nabídky mohou být podány v českém jazyce. 

Čl. 27.: Způsob podání nabídek 

1. Dodavatel je oprávněn podat nabídku pouze na celý předmět veřejné zakázky. 

2. Nabídky v elektronické podobě budou doručeny do ukončení lhůty pro podání nabídek na adresu 

elektronického nástroje uvedeného v odst. 4 tohoto článku zadávacích podmínek.  

3. Nabídky lze podávat kdykoliv v průběhu lhůty pro podání nabídek, v poslední den lhůty do hodiny, 

kterou končí lhůta pro podání nabídky. Nabídky doručené opožděně, nabídky doručené na jinou než 

výše uvedenou adresu elektronického nástroje nebo v jiné než elektronické formě, nebo nabídky 

chybně zašifrované, pokud elektronický nástroj vyžaduje šifrování nabídky, se podle ustanovení § 28 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

odst. 2 ZZVZ nepovažují za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

4. Elektronický nástroj a profil zadavatele je definovaný v § 28 odst. 1 písm. i) a j) zákona. Zadavatel 

využívá elektronický nástroj podle § 28 odst. 1 písm. i) zákona současně jako profil zadavatele podle § 

28 odst. 1 písm. j) zákona na adrese: https://ezak.mesto-kromeriz.cz. 

5. Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby si řádně prostudovali uživatelskou příručku elektronického 

nástroje, případně se informovali na podpoře elektronického nástroje tak, aby jejich práce 

s elektronickým nástrojem byla správná a zaručila správné podání nabídky, která bude moci být 

zadavateli zpřístupněna po uplynutí lhůty pro podání nabídek tak, aby zadavatel mohl přečíst její 

obsah. Na nesprávně podanou nabídku, kterou nelze přečíst se pohlíží, jako by nebyla podána. 

6. Zadavatel dále upozorňuje dodavatele, že do elektronického nástroje je nutné se registrovat. 

Dodavatel registrovaný v elektronickém nástroji dostává zprávy o veřejné zakázce v průběhu 

zadávacího řízení. Pouze registrovaný dodavatel může vložit do elektronického nástroje nabídku. 

Vyřízení registrace v některých elektronických nástrojích může trvat i 48 hodin (v pracovní dny) a není 

zpoplatněna. Dodavatel tedy musí provést registraci včas, aby nezmeškal lhůtu pro podání nabídek. 

7. Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo stanoveným způsobem, nepovažuje se za 

podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

8. Dodavatel podá nabídku podepsanou zaručeným elektronickým podpisem vystaveným certifikační 

autoritou. 

9. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

10. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

11. Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna. 

Čl. 28.: Informace o otevírání obálek 

Zpřístupnění nabídek se provádí bez přítomnosti dodavatelů. 

Čl. 29.: Hodnotící kritéria a pravidla pro hodnocení nabídek 

1. Nabídky budou hodnoceny dle nejnižší nabídkové ceny. 

2. Hodnocena bude cena celkem bez DPH. 

3. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny. 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/


Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

4. Nejvhodnější bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

5. V případě rovnosti nabídek bude pořadí nabídek stanoveno na základě data a času doručení nabídky 

(dřívější nabídka je výhodnější). 

6. Zadavatel hodnocení jedné nabídky neprovede.  

Čl. 30.: Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci 

1. Zadavatel požaduje prokázání 

a. základní způsobilosti, 

b. profesní způsobilosti,  

c. technické kvalifikace. 

2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST: 

Způsobilým je dodavatel, který: 

a. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země jeho sídla, 

Pozn. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň 

každý člen statutárního orgánu.  

Pozn. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Pozn. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Pozn.  Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku splňovat 

osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. Tuto podmínku musí splňovat také 

prokurista, ředitel (generální ředitel) nebo osoba jemu postavená, pokud vykonává práva se 

zastupováním, rozhodováním nebo kontrolou dodavatele 

b. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

e. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země jeho 

sídla. 

Požadavky na doklady prokazující splnění základní způsobilosti: 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů (ve vztahu k písm. a.) 

dle systému e-Certis: název: Extract from the Criminal register of Natural Persons (doklad: Certificate) 

a Extract from the Criminal register of Legal Persons (doklad: Certificate) 

• potvrzení příslušného finančního úřadu (ve vztahu k písm. b.) 

dle systému e-Certis: název: Confirmation of non-existence of underpayment of tax issued by Tax 

Office (doklad: Certificate) 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (ve vztahu k písm. b.) 

dle systému e-Certis: název: Solemn declaration as regards the excise tax (doklad: Declaration of oath) 

• písemného čestného prohlášení (ve vztahu k písm. c.) 

dle systému e-Certis: název: S Solemn declaration (doklad: Solemn declaration) 

• potvrzení příslušné správy sociálního zabezpečení (ve vztahu k písm. d) 

dle systému e-Certis: název: Confirmation of compliance with the obligations regarding social security 

and contribution to the state employment policy, both in the Czech Republic and in the country of 

registered office, place of business or residence of an economic operator (doklad: Certificate) 

• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán (vztahu k písm. e.) 

dle systému e-Certis: název: Extract from the Company (doklad: Online evidence) or Solemn declaration 

Požadavky na stáří dokladů: 

Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST: 

3.1 . Profesně způsobilým je dodavatel, který předloží ve vztahu k České republice výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Požadavky na doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

3.2 . Profesně způsobilým je dodavatel, který předloží předloží doklad o tom, že je oprávněn podnikat 

(provozovat živnost) v rozsahu Provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

Požadavky na doklady prokazující splnění způsobilosti: 

Dodavatel prokáže splnění způsobilosti předložením oprávnění podnikat.  

3.3 . Profesně způsobilým je dodavatel, který je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to v rozsahu autorizaci v oboru pozemní stavby. 

Požadavky na doklady prokazující splnění způsobilosti: 

Dodavatel prokáže splnění způsobilosti předložením osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a to autorizaci v oboru pozemní 

stavby.  

Přílohou osvědčení o autorizaci bude závazek této osoby1, že se na plnění veřejné zakázky bude podílet 

vč. uvedení vztahu k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel). 

Osvědčení o autorizaci bude předloženo v kopii. 

4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

4.1. KRITÉRIUM SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ 

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit seznam stavebních prací 

poskytnutých dodavatelem za posledních 10 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 

objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací (dále i referenční 

stavební práce). 

Pokud referenční stavební práce nebyly v době 10 let dokončeny, připouští zadavatel, aby dodavatel 

uvedl do seznamu i dokončený samostatný stavební objekt nebo provozní soubor, pokud splňují 

požadavky na minimální úroveň. 

Požadavky na minimální úroveň:  

Požadavky na minimální úroveň jsou zadavatelem stanoveny s ohledem na složitost a rozsah předmětu 

veřejné zakázky na: 

a. 2x stavba vícepodlažní budovy občanské výstavby s nosným železobetonovým skeletem v ceně 30 

mil. Kč bez DPH každá (cena budovy), 

b. 1x stavba jejíž součástí bylo vybudování tzv. bílé vany, a 

 
1 Např. čestné prohlášení podepsané tuto osobou. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

c. 1x stavba v ceně 30 mil. Kč bez DPH realizovaná v místě exponovaném z hlediska dopravního 

zatížení stávajících veřejných komunikací v bezprostředním sousedství stavby, za exponované místo je 

považovány: 

• silnice I., II. a III. třídy, nebo 

• místní komunikace I. a II. třídy. 

Pokud několik, nebo všechny požadavky zadavatele splňuje i jedna stavba, je zadavatel oprávněn uvést 

v seznamech jen tuto stavbu 

Požadavky na údaje a doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace:  

Zadavatel požaduje k prokázání splnění kritéria kvalifikace předložení seznamu stavebních prací, který 

musí obsahovat: 

• identifikaci objednatele (název), 

• popis plnění, z jehož obsahu bude zřejmé, že se jedná o referenční stavbu, 

• rozsah (cenu) plnění v Kč bez DPH,2 pokud je požadovaná, a 

• dobu dokončení stavebních prací v členění měsíc/rok. 

Seznam stavebních prací bude podepsán osobou oprávněnou jménem či za dodavatele jednat. 

Přílohou seznamu stavebních prací budou osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací.  

Vzor seznamu stavebních prací viz příloha zadávacích podmínek. 

4.2. KRITÉRIUM OSVĚDČENÍ O VZDĚLÁNÍ A ODBORNÉ KVALIFIKACI 

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci vztahující se ke stavebním pracem. 

Požadavky na minimální úroveň: 

Požadavky na minimální úroveň jsou zadavatelem stanoveny s ohledem na složitost a rozsah předmětu 

veřejné zakázky na:  

Ve vztahu k vedoucím pracovníkům: 

1x vedoucí pracovník (stavbyvedoucí) s: 

• dokončeným středoškolským vzděláním stavebního směru, 

 
2 Pozn. Jedná-li se o součást stavby, jejíchž předmětem jsou i jiné než referenční stavební práce, uvede dodavatel 

pouze rozsah (cenu) za referenční stavbu (zadavatelem požadované plnění). 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

• odbornou kvalifikací (praxí) stavbyvedoucího na 1 stavbě v ceně 50 mil. Kč bez DPH. 

• odbornou kvalifikací (praxí) stavbyvedoucího v délce 3 let. 

Ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat:3  

1x pracovník na pracovní pozici manažer jakosti s: 

• s osvědčením o úspěšném absolvování kurzu manažer jakosti – manažer kvality, 

• odbornou kvalifikací (praxí) manažera jakosti stavebních prací v délce 3 let. 

Požadavky na údaje a doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace: 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění kritéria kvalifikace předložení seznamu osob, jejímž 

prostřednictvím dodavatel prokazuje vzdělání a odbornou kvalifikaci. 

Seznam osob bude obsahovat: 

a. jméno, příjmení, titul, pokud je osoba jeho držitelem, 

b. dosažené odborné vzdělání, 

c. odbornou kvalifikaci (praxi), je-li požadována, 

d. právní vztah k dodavateli (zaměstnanec nebo poddodavatel). 

Seznam osob bude podepsán osobou oprávněnou jménem či za dodavatele jednat. 

Přílohou seznamu osob budou doklady o dosaženém vzdělání.  

Vzor seznamu osob tvoří přílohu zadávacích podmínek. 

5. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ KE KVALIFIKACI: 

a. Doklady budou předloženy v kopii. 

b. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálu nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. 

c. Doklady o kvalifikaci mohou být nahrazeny jednotným evropským osvědčením dle § 87 ZZVZ. 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 

evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 

zadávacím řízení. 

d. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se kvalifikace doklady vydanými podle 

právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 
3 Pozn. Zadavatel připouští, že požadavky může dodavatel prokázat i jednou osobou, pokud je splňuje. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

e. Zadavatel umožňuje prokázání splnění kvalifikace i jiným způsobem uvedeným v ZZVZ4. 

Čl. 31.: Využití poddodavatelů 

1. Dodavatel uvede poddodávky do poddodavatelského schématu v členění zde uvedeném (vzor viz 

příloha obchodních podmínek). 

2. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek jinými subjekty pro vítěze 

zadávacího řízení. 

3. Pokud bude dodavatel realizovat veřejnou zakázku bez poddodavatelů, uvede tuto skutečnost do 

poddodavatelského schématu, např. poznámkou „bez poddodavatelů“. 

4. Dodavatelem doplněné a podepsané (viz poznámky žlutě v textu) poddodavatelské schéma bude 

tvořit přílohu návrhu smlouvy. 

5. Zadavatel výhradu plnění uplatňuje takto: přímo vybraným dodavatelem budou plněny tyto 

činnosti: základní prvky HSV – hlavní stavební výroba (hrubá stavba) - Zemní práce, Zakládání, Svislé a 

kompletní konstrukce, Vodorovné konstrukce a Ostatní konstrukce a práce, bourání. 

Čl. 32.: Ochrana informací 

1. Za důvěrné se považují údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl zadavateli v zadávacím řízení a 

označil je jako důvěrné. 

2. Zadavatel neposkytne podle zákona o svobodném přístupu k informacím, 

a. do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které se podílejí na 

průběhu zadávacího řízení, 

b. důvěrnou informaci podle odstavce 1; to neplatí pro informace, které má zadavatel povinnost podle 

tohoto zákona uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele, výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele. 

3. Zadavatel nemusí uveřejnit informaci, pokud by její uveřejnění znamenalo porušení jiného právního 

předpisu nebo by bylo v rozporu s veřejným zájmem, nebo by mohlo porušit právo dodavatele na 

ochranu obchodního tajemství nebo by mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž. 

 

4 Např. pokud zadavatel nestanovil jinak, prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně. Pro případy, že 

zadavatel nestanoví speciální zadávací podmínky pro dodavatele, kteří se účastní zadávacího řízení společně, platí 

ze zákona, že se jejich kvalifikace prokazuje společně. 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Čl. 33.: Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta činí 4 měsíce. 

Čl. 34.: Přílohy zadávacích podmínek 

Příloha č. 1: Seznam stavebních prací - vzor 

Příloha č. 2: Seznam osob, jejichž prostřednictvím se prokazuje vzdělání a odbornou kvalifikace – vzor 

Příloha č. 3: Identifikační údaje dodavatele – vzor pro právnickou osobu 

Příloha č. 4: Identifikační údaje dodavatele - vzor pro fyzickou osobu podnikatele 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky 

Příloha č. 6: Dokumentace pro provedení stavby 

 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 1: Seznam stavebních prací - vzor 

 

Seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem 
2x stavba vícepodlažní budovy občanské výstavby s nosným železobetonovým skeletem v ceně 30 mil. Kč bez DPH každá (cena budovy) 

Pořadové 
číslo 

Identifikace objednatele (název) 
Popis plnění, z jehož obsahu bude zřejmé, že se 

jedná o referenční stavbu5 
Rozsah (cenu) plnění 

v Kč bez DPH6 

Doba dokončení 
stavebních prací 

v členění měsíc/rok 

1.     

2.     

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

Přílohy seznamu: Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

 

 

 

 

 
5 pozn. pokud je referenční stavba součástí jiného plnění, uvede dodavatel pouze plnění týkající se referenční stavby 
6 pozn. jedná-li se o součást stavby, jejíchž předmětem jsou i jiné než referenční stavební práce, uvede dodavatel pouze rozsah (cenu) za referenční stavbu (zadavatelem 

požadované plnění) 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

1x stavba jejíž součástí bylo vybudování tzv. bílé vany 

Pořadové 
číslo 

Identifikace objednatele (název) 
Popis plnění, z jehož obsahu bude zřejmé, že se 

jedná o referenční stavbu7 

Doba dokončení 
stavebních prací 

v členění měsíc/rok 

1.    

2.    

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

Přílohy seznamu: Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

 

 

 

 

 

 
7 pozn. pokud je referenční stavba součástí jiného plnění, uvede dodavatel pouze plnění týkající se referenční stavby 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 1x stavba v ceně 30 mil. Kč bez DPH realizovaná v místě exponovaném z hlediska dopravního zatížení stávajících veřejných 

komunikací v bezprostředním sousedství stavby 

Pořadové 
číslo 

Identifikace 
objednatele (název) 

Název stavby 
Popis plnění, z jehož obsahu bude zřejmé, 

že se jedná o referenční stavbu8 

Rozsah (cenu) 
plnění v Kč bez 

DPH 

Doba dokončení 
stavebních prací 

v členění měsíc/rok 

1.  
    

2.  
    

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

Přílohy seznamu: osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení prací 

 

V ______________ dne _______________9 

 

 
8 pozn. dodavatel doplní popis provedených stavebních prací a místo realizace stavby - exponované místo z hlediska dopravního zatížení stávajících veřejných komunikací 

v bezprostředním sousedství stavby, pokud se jedná o silnici I., II. a III. třídy, uvede zde dodavatel písm. A a název (označení) silnice, pokud se jedná o místní komunikaci I. a II. 

třídy, uvede zde dodavatel písm. B a název (označení) komunikace 
9 pozn. doplnit místo a datum podpisu 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

______________________________10 

                za dodavatele 

[jméno a příjmení podepisující osoby] 

 
10 pozn. doplnit jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Příloha č. 2: Seznam osob, jejichž prostřednictvím se prokazuje vzdělání a odbornou kvalifikace – vzor 

 

Seznam osob,  

jejichž prostřednictvím se prokazuje vzdělání a odbornou kvalifikace 
 

1x vedoucí pracovník (stavbyvedoucí) 

jméno, příjmení, titul, 
pokud je osoba jeho 

držitelem 

dosažené odborné 
vzdělání11 

odborná kvalifikace (praxe) 
stavbyvedoucího na 1 

stavbě v ceně 50 mil. Kč bez 
DPH 12 

odborná kvalifikace (praxe v 

letech) stavbyvedoucího13 
právní vztah k dodavateli 

(zaměstnanec nebo poddodavatel) 

  
  

 

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

Příloha seznamu č. 1: doklad o vzdělání 

 

 
11 pozn. dodavatele uvede dosažené odborné vzdělání stavebního směru 
12 pozn. dodavatel uvedeni název stavby 
13 pozn. dodavatel uvedeni počet let praxe 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

  

 

1x pracovník na pracovní pozici manažer jakosti 

jméno, příjmení, titul, pokud 
je osoba jeho držitelem 

dosažené odborné vzdělání14 
odborná kvalifikace (délka praxi v 

letech) manažera jakosti 
stavebních prací 

právní vztah k dodavateli (zaměstnanec 
nebo poddodavatel) 

 
  

 

pozn. dodavatel doplní požadované údaje 

Příloha seznamu č. 1: osvědčení o úspěšném absolvování kurzu manažer jakosti – manažer kvality 

vatou 

 

 

V ______________ dne _______________15 

 

_____________________________16 

                za dodavatele 

[jméno a příjmení podepisující osoby] 

 
14 pozn. dodavatele uvede dosažené odborné vzdělání manažer jaklosti/kvality 
15 pozn. doplnit místo a datum podpisu 
16 pozn. doplnit jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

  

 

Příloha č. 3: Identifikační údaje dodavatele – vzor pro právnickou osobu 

 
Identifikační údaje dodavatele 

-pro právnickou osobu- 

 

Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici 

Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

Identifikační údaje: 

obchodní firma nebo název: [obchodní firma nebo název] 

společnost zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u [název soudu – Městský, Krajský] soudu v [místo 

sídla soudu], oddíl [písmeno oddílu], vložka [číslo vložky] 

sídlo: [adresa sídla] 

právní forma: [právní forma – s.r.o., a.s. apod.] 

pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

Kontaktní údaje: 

osoba oprávněná za dodavatele v zadávacím řízení jednat: [jméno a příjmení] 

telefon: [telefonní číslo]  

e-mail: [e-mailová adresa] 

pozn. dodavatel doplní požadované kontaktní údaje 

Údaje o dodavateli: 

Dodavatelem je malý či střední podnik: 17         ⃝ ANO          ⃝ NE18 

Číslo účtu pro vrácení jistoty: 19 

číslo účtu: [xxxxxx] 

 

V [místo podpisu] dne [datum podpisu] 20 

 

_________________________21 

[jméno a příjmení podepisující osoby] 22 

 
17 Malý a střední podnik - podnik s počtem zaměstnanců do 250 
18 Dodavatel zaškrtne ANO, pokud se na něj údaj vztahuje, pokud nikoliv, zaškrtne NE 
19 Dodavatel doplní pouze v případě, že jistota byla složena na účet zadavatele 
20 Doplní dodavatel 
21 Podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 
22 Doplní dodavatel 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Podnik


Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

  

 

Příloha č. 4: Identifikační údaje dodavatele - vzor pro fyzickou osobu podnikatele 

 

Identifikační údaje dodavatele 
- fyzická osoba podnikatel - 

 

Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici 

Havlíčkova – dílčí část 2 „Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ“ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

Identifikační údaje: 

název: [název] 

místo podnikání: [adresa] 

pozn. dodavatel doplní požadované identifikační údaje 

Kontaktní údaje: 

telefon: [telefonní číslo] 

e-mail: [e-mailová adresa] 

pozn. dodavatel doplní požadované kontaktní údaje 

Údaje o dodavateli: 

Dodavatelem je malý či střední podnik: 23         ⃝ ANO          ⃝ NE24 

Číslo účtu pro vrácení jistoty: 25 

číslo účtu: [xxxxxx] 

 

V [místo podpisu] dne [datum podpisu] 26 

 

_________________________27 

[jméno a příjmení podepisující osoby] 

 
23 Malý a střední podnik - podnik s počtem zaměstnanců do 250 
24 Dodavatel zaškrtne ANO, pokud se na něj údaj vztahuje, pokud nikoliv, zaškrtne NE 
25 Dodavatel doplní pouze v případě, že jistota byla složena na účet zadavatele 
26 Doplní dodavatel 
27 Podpis osoby oprávněné jménem či za dodavatele jednat 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Podnik


Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

 

  

 

Příloha č. 5: Obchodní podmínky 

 

Obchodní podmínky 
viz samostatný soubor 

 



Veřejná zakázka: Samostatný parkovací systém P+G a B+R v Kroměříži – Parkovací dům na ulici Havlíčkova – dílčí část 2 

„Parkovací dům – OPAKOVANÉ ZADÁNÍ 

Zadavatel: Město Kroměříž 

 

 

Příloha č. 6: Dokumentace pro provedení stavby 

 

Dokumentace pro provedení stavby 
viz samostatný soubor 


